CB EXPERIENSE

Circuito Capuava

R =

(139) PAULO DE TARSO MELO DO AMARAL - JOE KING

1 1:50.172

+13.106

13:43:58.356

5 Junho 2021 TN
unno
]
Track Day Cesar Barros
]
Track Circuito Capuava 2,700 Km
6A 05/06/2021 14:36 u ..-. N
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 1:39.439 +2.373 13:45:37.795 (150) RODRIGO DE LIMA MENDES
(126) LUCAS DEZERO 3 1:39.679 +2.613 13:47:17.474 1 1:50.466 +8.697 13:41:43.459
1 1:51.029 +20.092 13:41:35.343 4 1:37.907 +0.841 13:48:55.381 2 1:44.090 +2.321 13:43:27.549
> 1:44.162 +13.225 13:43:19.505 5 1:37.175 +0.109 13:50:32.556 3 1:42.815 +1.046 13:45:10.364
3 1:57.738 +26.801 13:45:17.243 6 1:37.066 - 13:52:09.622 4 1:42.621 +0.852 13:46:52.985
4 1:35.014 +4.077 13:46:52.257 7 1:38.300 +1.234 13:53:47.922 5 1:42.139 +0.370 13:48:35.124
5 1:31.142 +0.205 13:48:23.399 6 1:41.885 +0.116 13:50:17.009
6 1:30.937 - 13:49:54.336 (158) BOY 7 1:41.769 | - 13:51:58.778
1 1:43.875 +5.961 13:43:12.263 8 1:42.004 +0.235 13:53:40.782
(145) RAFAEL SANTOS 2 1:37.914 - 13:44:50.177
1 1:35.855 +4.438 13:41:16.797 3 1:37.990 +0.076 13:46:28.167
2 1:32.513 +1.096 13:42:49.310
3 1:31.886 +0.469 13:44:21.196 (119) HIGOR FREITAS SILVESTRE
4 1:32.149 +0.732 13:45:53.345 1 1:46.921 +7.763 13:42:06.222
5 1:35.162 +3.745 13:47:28.507 2 1:41.612 +2.454 13:43:47.834
6 1:31.417 - 13:48:59.924 3 1:39.929 +0.771 13:45:27.763
7 2:33.895 +1:02.478 13:51:33.819 4 1:39.614 +0.456 13:47:07.377
8 1:35.633 +4.216 13:53:09.452 5 1:39.158 - 13:48:46.535
6 1:39.359 +0.201 13:50:25.894
(123) JULIANO DE ALMEIDA 7 1:39.588 +0.430 13:52:05.482
1 1:37.489 +5.808 13:41:20.437 8 1:42.366 +3.208 13:53:47.848
2 1:33.139 +1.458 13:42:53.576
3 1:31.763 +0.082 13:44:25.339 (121) JEFFERSON BEZERRA
4 3:17.078 +1:45.397 13:47:42.417 1 1:49.853 +10.404 13:41:45.593
5 1:38.161 +6.480 13:49:20.578 2 1:43.067 +3.618 13:43:28.660
6 1:40.912 +9.231 13:51:01.490 3 1:42.390 +2.941 13:45:11.050
7 1:33.322 +1.641 13:52:34.812 4 1:43.481 +4.032 13:46:54.531
8 1:31.681 - 13:54:06.493 5 2:42.371 +1:02.922 13:49:36.902
- 6 1:41.914 +2.465 13:51:18.816
(101) ALEX LEANDRO DE SOUZA 7 1:39.449 | 13:52:58.265
1 1:38.330 +3.873 13:47:36.909 8 1:39.834 +0.385 13:54:38.099
2 1:36.334 +1.877 13:49:13.243
3 1:34.457 13:50:47.700 (118) HENRIQUE DA SILVA SANTANA
4 1:36.627 +2.170 13:52:24.327 1 1:49.525 +9.687 13:42:28.969
5 1:36.108 +1.651 13:54:00.435 2 1:40.854 +1.016 13:44:09.823
6 1:35.709 +1.252 13:55:36.144 3 1:41.509 +1.671 13:45:51.332
4 1:39.838 | - 13:47:31.170
(134) MARIO SALLES NETO
1 1:42.890 +7.399 13.41.27.910 (124) KLEBER REIMBERG GUTSCHOW
2 1:37.575 +2.084 13:43:05.494 1 1:46.387 +5.873 13:41:55.296
3 1:35.491 - 13:44:40.985 2 1:42.946 +2.432 13:43:38.242
4 1:37.921 +2.430 13:46:18.906 3 1:40.514 - 13:45:18.756
5 1:36.295 +0.804 13:47:55.201 4 1:40.822 +0.308 13:46:59.578
6 1:35.866 +0.375 13:49:31.067 5 1:41.659 +1.145 13:48:41.237
7 1:36.095 +0.604 13:51:07.162 6 1:41.128 +0.614 13:50:22.365
7 1:41.983 +1.469 13:52:04.348
(156) GROCHOSKI
1 1:44.786 +8.324 13:42:01.291 (120) ITALO SANT'ANNA
2 1:39.556 +3.094 13:43:40.847 1 1:53.326 +11.803 13:41:54.957
3 1:39.389 +2.927 13:45:20.236 2 1:43.682 +2.159 13:43:38.639
4 1:39.709 +3.247 13:46:59.945 3 1:43.100 +1.577 13:45:21.739
5 1:40.485 +4.023 13:48:40.430 4 1:42.061 +0.538 13:47:03.800
6 1:36.462 13:50:16.892 5 1:42.473 +0.950 13:48:46.273
7 1:36.558 +0.096 13:51:53.450 6 1:41.523 - 13:50:27.796
(103) ALEXANDRE ANDREANI PAES LEME GIFFONI (128) LUIS ARMANDO BOECHAT ALVES FERREIRA
1 1:48.594 +11.779 13:41:40.609 1 1:54.065 +12.513 13:42:02.221
2 1:39.625 +2.810 13:43:20.234 2 1:43.912 +2.360 13:43:46.133
3 1:36.940 +0.125 13:44:57.174 3 1:43.489 +1.937 13:45:29.622
4 1:37.061 +0.246 13:46:34.235 4 1:42.119 +0.567 13:47:11.741
5 1:37.165 +0.350 13:48:11.400 5 1:41.552 - 13:48:53.293
6 1:36.815 13:49:48.215 6 1:42.513 +0.961 13:50:35.806
7 1:37.805 +0.990 13:51:26.020 7 1:41.850 +0.298 13:52:17.656
8 1:43.777 +2.225 13:54:01.433
9 1:42.584 +1.032 13:55:44.017

Impresso: 05/06/2021 13:57:24
Crono oficial Verde Rosso

Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
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